[bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]Response to Reviewers

Reviewer 2

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]We thank the compliments made by this Reviewer on our manuscript. Regarding the questions (Q) raised, we would like to answer (A) them as follows: 
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Q1: The method would be an interesting contribution to the field if it proven to be effective. It is premature to claim this method could also apply to other fish when no other lab is using in the zebrafish.
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK65][bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK67][bookmark: OLE_LINK68][bookmark: OLE_LINK69][bookmark: OLE_LINK109][bookmark: OLE_LINK112]A: Thanks for this good suggestion. We have revised this claim in the abstract and discussion section of our revised manuscript. 


Reviewer 3

[bookmark: OLE_LINK13]We thank the compliments made by this Reviewer on our manuscript. Regarding the questions (Q) raised, we would like to answer (A) them as follows: 
Q1: Pg.2, line 60: please provide the size and strain of zebrafish.
[bookmark: OLE_LINK76][bookmark: OLE_LINK77][bookmark: OLE_LINK98][bookmark: OLE_LINK99][bookmark: OLE_LINK100]A：Adult female zebrafish were purchased from a local market, generally the body length is 4-6 centimeters. We have added the information in our revised manuscript.

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]Q2：Pg.4, line 148: add "." After "Methylene Blue".
[bookmark: OLE_LINK85][bookmark: OLE_LINK86][bookmark: OLE_LINK115]A：We have added "." in our revised manuscript.


[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK116][bookmark: OLE_LINK117][bookmark: OLE_LINK82][bookmark: OLE_LINK120][bookmark: OLE_LINK121][bookmark: OLE_LINK126][bookmark: OLE_LINK127][bookmark: OLE_LINK113][bookmark: OLE_LINK114]Q3：Fig.3: The blue signals of DAPI were observed in some stage of denuded oocyte, which is inconsistent with the description. 
A：In Fig.3, it is true that some blue signals of DAPI could be observed in denuded oocytes. However, these signals come from the unspecific staining on oocyte, no blue signals stained on cell nuclei of follicular cells surrounded in denuded oocytes could be observed. This is consistent very well with the description.

[bookmark: OLE_LINK83][bookmark: OLE_LINK84][bookmark: OLE_LINK87][bookmark: OLE_LINK88][bookmark: OLE_LINK89]Q4：Figure captions: "scale bars" should be added in each picture of all figures.
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK106][bookmark: OLE_LINK107][bookmark: OLE_LINK108][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK122][bookmark: OLE_LINK123][bookmark: OLE_LINK124][bookmark: OLE_LINK125][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]A：Thanks for the suggestions of this reviewer. We have added "scale bars" in each picture of all figures in both revised manuscript and video.
